

WEBFIL LIMITED

Regd. Office: "YULE HOUSE", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani,

Kolkata - 700001

Tel. : (033) 2242 8210/8550; Fax : +9133 2242 1335

E-mail : webfil@webfilindia.com; Website : www.webfilindia.com

CIN : L36900WB1979PLC032046

NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, 13th September, 2017 at 4.00 p.m. at "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata - 700 001, to transact the business specified in the Notice convening the meeting. In terms of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Register/Book(s) of the Company will remain closed from Thursday, 7th September, 2017 to Wednesday, 13th September, 2017 (both days inclusive) for the said AGM of the Company. The Annual Report and the Notice have been sent to the members on Monday, 21st August, 2017. These documents are also available on the Company's website www.webfilindia.com and the notice is additionally available at www.evoting.nsdl.com.

The Company is providing its shareholders remote e-voting facility in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, ("the Act and Rules"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, to enable members to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 37th Annual General Meeting (AGM) by electronic means. The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) as authorised agency to provide the aforesaid e-voting facility. The details as required pursuant to the Act and Rules are as under :

1. The cut-off date to determine eligibility to cast votes by electronic voting, or to cast votes at the venue of the 37th Annual General Meeting is Wednesday, 6th September, 2017. The e-voting shall be open for 3 (three) days commencing at 9 a.m. on Sunday, 10th September, 2017 till 5 p.m. on Tuesday, 12th September, 2017. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
2. Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangements for ballot/polling papers in this regard at the AGM venue.
3. A member may participate in the meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.
4. A person, whose name is recorded in the register of members maintained by the Company as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of either remote e-voting or voting at the meeting through ballot/polling papers. A person, who acquires shares and becomes a shareholder of the Company after dispatch of the notice and holds shares as on the cut-off date, can avail the facility of remote e-voting by obtaining the login ID and password by sending an e-mail to mcssta@rediffmail.com or evoting@nsdl.co.in by mentioning their Folio No. However, if such shareholder is already registered with NSDL for remote e-voting, then existing user ID and password can be used for casting his/her vote.
5. The Company has appointed Shri Manoj Prasad Shaw, Practising Company Secretary of M/s. Manoj Shaw & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the voting at the AGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section 'Notes for members' attention' in Notice of the 37th Annual General Meeting. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the 'Downloads' section for www.evoting.nsdl.com or may contact :

Particulars	National Securities Depository Limited	MCS Share Transfer Agent Limited
Address	Trade World - A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400 013.	12/1/5, Manoharpukur Road, Kolkata-700 026.
Name & Designation	Shri Rajiv Ranjan Assistant Manager	Shri Subhas Bhattacharya Compliance Officer.
Telephone	022 2499 4738	033 4072 4051
E-mail	evoting@nsdl.co.in	mcssta@rediffmail.com

Place : Kolkata
Dated : 22nd August, 2017

For Webfil Limited
Sd/-
(Shrinjini Bhattacharyya)
Company Secretary

SMC08/2017

টেকনিক টেক্সটেলজ্যুন
ফেব্রুয়ারি, ২২ ওক্টোবর, ২০১৭

ওয়েবফিল্ড লিমিটেড

ডেভেলপার: 'ইউল হাউস', ৮, ড। বাজেত প্রসাদ সড়ক,
কলকাতা - ৭০০ ০০১
ফোন: (০৩৩) ২২৪২ ৮২১০/৮২৫০; ফ্লাই: +৯১৯৬৩ ২২৪২ ১৫৩৫
ই-মেইল: webfill@webfilindia.com ওয়েবসাইট: www.webfilindia.com
সিআইএন: L36900WB1979PLC032046

ওৰ্দ্ধতম বাবিক সাধারণ সভা, বিমোচ ই-ভোটিং

এবং বৃক জোজারের বিভিন্ন

একজনা বিভিন্ন প্রসাদ করা হচ্ছে যে সকল আয়োজনের বিভিন্নতে নির্বিট কার্যকলাপ প্রয়োগের উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্যদের ৬৭তম বাবিক সাধারণ সভা (এভিএ) দুর্বল, ১১ই সেপ্টেম্বর, ২০১৭-এ কিনে চোর, "ইউল হাউস" ৮, ড। বাজেত প্রসাদ সড়ক, কলকাতা - ৭০০০০১ নিকানোর আয়োজিত হচ্ছে। কোম্পানির আইটি ২০১৫-এর দ্বা ১১ অক্টোবর কোম্পানির এভিএ-এর জন্য কোম্পানির সদস্যদের বেজিস্টের প্রতিবেদন এবং স্বেচ্ছাকৃত কোম্পানির এভিএ-এর জন্য কোম্পানির সদস্যদের বেজিস্টের প্রতিবেদন এবং স্বেচ্ছাকৃত কোম্পানির এভিএ-এর জন্য কোম্পানির সদস্যদের বেজিস্টের প্রতিবেদন, ১১ই সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (কোন সহজ নথি বক থাকবে)।

কোম্পানির বাবিক প্রতিবেদন এবং বিভিন্ন সদস্যদের ১১ অক্টোবর, ২০১৭ তারিখে সদস্যদের কাটে প্রাপ্তীয়ে হচ্ছে। এই সমষ্ট নথিপত্রগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.webfilindia.com-এ উপলব্ধ রয়েছে এবং একাডাম বিভিন্নটি www.evoting.nsdi.com-এ গোচার যাবে।

কোম্পানির আইটি, ২০১৫-এর দ্বা ১০৮-এর বিবরের প্রতিপাদনে, কোম্পানির (যানেকেন্ট আইটি আর্টিফিশিয়েলস) কলস, ২০১৪, সেন কোম্পানির (যানেকেন্ট আইটি আর্টিফিশিয়েলস) আয়োজিত কলস, ২০১৫ দ্বা ১১ সালের বেজিস্টের সেক্ষেত্রে এবং কোম্পানির বিবরের কলসের জন্য ইনস্ট্রুমেন্টস প্রয়োগ এবং স্বেচ্ছাকৃত কোম্পানির সদস্যদের কাটে প্রয়োজন করবে। এভিএ এবং স্বেচ্ছাকৃত কোম্পানির সদস্যদের জন্য কোম্পানির সদস্যদের কাটে প্রয়োজন করবে। এভিএ এবং স্বেচ্ছাকৃত কোম্পানির সদস্যদের জন্য কোম্পানির সদস্যদের কাটে প্রয়োজন করবে। এভিএ এবং স্বেচ্ছাকৃত কোম্পানির সদস্যদের জন্য কোম্পানির সদস্যদের কাটে প্রয়োজন করবে।

১. ইলেক্ট্রনিক উপরে বা ৬৭তম বাবিক সাধারণ সভার হলে কেবি সেক্ষেত্রে যোগাযোগ নির্বাচনের কাট-অফ তারিখ হল দুর্বল, ১১ই সেপ্টেম্বর, ২০১৭। ইভেন্টিং বিবরে, ১০ই সেপ্টেম্বর, ২০১৭ সকাল ১১টা থেকে আর্মড হ্যান্ড বজ্রাজন, ১১ই সেপ্টেম্বর, ২০১৭ বিকেল ১১টা পর্যন্ত, এই ১০ (তিনি) মিনের জন্য খেলা থাকবে। এবং পর এনএসডিএল জন্য বিমোচ ই-ভোটিং প্রতিবেদন বক করে সেওয়া হচ্ছে। উজ্জ্বল তারিখ এবং সময়ের পরে ই-ভোটিংয়ের অনুমতি প্রদান করা হচ্ছে না।

২. যে সকল সদস্য ই-ভোটিংয়ে মাধ্যমে ভোটান করেন নি তারা এভিএ-এর হস্তে তাদের ভোটাবিকন প্রয়োগ করতে পারবেন। এই ভোটাবিকন প্রয়োগ এভিএ-এর হস্তে কোম্পানির জন্য প্রদান করা হচ্ছে।

৩. একজন বাকি যাব নাম কোম্পানি দ্বা পরিচালিত সদস্যদের বেজিস্টের উক কাট-অফ তারিখে এভিএ-এ একজন বাকি যাব নাম কোম্পানি আবিকার প্রাপ্তেন। ৬৭ তম বাবিক সাধারণ সভার পক্ষে বিভিন্ন পাঠানোর পক্ষে যদি একজন বাকি যাব নাম কোম্পানির সেক্ষেত্রে যোগাযোগের হচ্ছে গোল এবং তার কাছে উক কাট-অফ তারিখে সেক্ষেত্রে যাবে, তাহলে সে তার মেসাইও না। উকের করে mcata@rediffmail.com অথবা evoting@nsdi.co.in একটি ইমেল পাঠানোর পর সক্ষিপ্ত আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংযোগ করার মাধ্যমে ই-ভোটিং করতে পারবেন। যদি উক সেক্ষেত্রে যোগাযোগ ই-ভোটিংয়ের জন্য ইভিএইচ-এনএসডিএল-এর সাথে বেজিস্টাবল হচ্ছে তাহলে তাহলে প্রিন্ট কেবি সেক্ষেত্রে জন্য বিবাদান উত্তোল আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহৃত করতে পারবেন।

৪. কোম্পানি স্পষ্ট এবং পরিচয়াবদে এভিএ-এ প্রোক্রিস্টন এবং বিমোচ ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পর্যবেক্ষণ করার জন্য পর্যবেক্ষণ কিংবের সেক্ষেত্রে স্বাক্ষর করত আইটি সেক্ষেত্রে স্বাক্ষর করেন।

ই-ভোটিং সম্পর্কে বিবর সিকেলসেলীন জন্য সদস্যদের ৬৭তম বাবিক সাধারণ সভার বিভিন্নত কর মেরোপ আর্টিফিশিয়েল 'সেক্ষেত্রে প্রেক্ষণ' প্রদান। ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সম্পর্ক ত কোনও কিংজি সা/অর্জিয়েলের কে তে প্রেক্ষণ করাবেন তারা www.evoting.nsdi.com-এর 'ভার্ডিনেল' সেক্ষেত্রে প্রেক্ষণ প্রোক্রিয়াবদের জন্য সিকেলসেলীন আইটি প্রোক্রিস্টন (একাডামিস) এবং সেক্ষেত্রে যোগাযোগের জন্য ই-ভোটিং উত্তোল আনুযায়ী দেখে নিতে পারেন বা নিয়ন্ত্রিত প্রতিবেদন সত্ত্বে প্রেক্ষণ করতে পারবেন।

বিবরণ	বাস্তব সিকেলসেলীন প্রোক্রিয়া বিভিন্নত	বাস্তব সেক্ষেত্রে প্রেক্ষণ করে নিয়ন্ত্রণ
বিবরণ	ট্র্যাট ক্লান্স-এ উক্ত, কলকাতা কলস কলসাইট, সেক্ষেত্রে প্রেক্ষণ, দুর্বল - ৭০০ ০১৬	১২/১/১, কলকাতা কলস কলসাইট, কলকাতা - ৭০০ ০২৬
নথি এবং পর	শী সার্কিল বকু, কোম্পানির আয়োজন	শী সুরক্ষা বকুলুৰ, বৰপ্ৰাৰে আয়োজন
প্রোক্রিস্টন	(০৩৩) ২৪২৯ ৮৭৫৮	(০৩৩) ৮০২৬ ৮০৪১
ই-ভোট	evoting@nsdi.co.in	mcata@rediffmail.com

বাস্তবসেল সিকেলসেলীন এর পক্ষে
প্রেক্ষণ
(প্রক্রিয়া স্বাক্ষর)
কোম্পানি প্রোক্রিস্টন

স্বাক্ষর : কলকাতা
তারিখ : ২২ মে আকাশ, ২০১৭